
Распоред парен семестар 2023/24 г. –ТTФ 
Наставата ќе се одвива со физичко присуство 

  
 

ТТФ – ДТТО, ТМ, ПТ Штип, 2 сем. 

    
Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок  

Изборни предмети 

ТЕРМИН 

Во договор со 

предметен професор 

  

8.00 

  

 

Органска 

хемија 

Проф. д-р 

Киро Мојсов 

Предавања и 

вежби 

ТЕРМИН 

(8.00-11.30)  

Математика 2 

Доц. Д-р 

Александра 

Ристеска 

Предавања   

ТЕРМИН 

 (10.00-11.30) 

ВЕЖБИ 

(13.00-15.00) 

 

 

  

 

 

Инженерско 

цртање 

Вон. проф. д-

р Александра 

Ристеска 

Предавања   

ТЕРМИН 

 (10.00-

13.00)  

  

  

  

  

 

Механика  

Проф. д-р  

 Светлана Ристеска  

(ИСКР - Прилеп) 

  

9.00 

  

 Кинетика и 

феномени на 

пренос 

Проф. д-р  

Киро Мојсов 

Предавања и 

вежби 

ТЕРМИН 

(во договор со 

предметен 

професор)  

Основи на 

технолошко 

инженерство  

Проф. д-р 

Винета 

Сребренковска 

 ВЕЖБИ 

ТЕРМИН 

(11.30-13.00) 

  

  

  

Мерење и 

димензиона 

анализа 

Доц. Д-р 

Александра 

Ристеска 

Предавања и 

вежби 

(13-15.00 

часот) 

 

   

Англиски јазик 2 

Лектор м-р Крсте 

Илиев 

 

Македонски јазик 2 

–  

доц. д-р Марија 

Гркова-Беадер  

  

10.00 

  

Основи на 

технолошко 

инженерство  

Проф. д-р 

Винета 

Сребренковска 

 Предавања 

ТЕРМИН 

(11.30-13.00) 

Основи на 

наука на 

материјалите 1 

Вон. проф. д-р 

Ацо Јаневски 

Предавања и 

вежби 

ТЕРМИН 

 (10.00-12.00 ) 

 
Вон. проф.  

м-р Јордан 

Ефремов 

 

Термодинамика 

Доц. д-р Силвана 

Жежова 

 

  

  

11.00 

  

  

  
   

Аналитичка хемија  

Проф. д-р Киро 

Мојсов 

  

  

  

12.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Екологија во  

прехранбената 

технологија 

Проф. д-р Киро 

Мојсов 

 

  

file:///C:/Users/tose/Downloads/RE%20_/raspored%20ETF%20neparen%20sem%2019-20/raspored%20ETF%20neparen%20sem%2019-20/index.htm


  

13.00 

  

 

  
 

  

  

  

  

Генетски 

модифицирани 

производи 

Вон. проф. д-р 

Наталија Маркова 

Руждиќ ЗФ  

  

14.00 

  

  

  

  

 .  
  

  

  

  

  

  

  

15.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
  

  

  

  

  

  

  

16.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
  

  

  

  

  

  

  

17.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

18.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

ДТТО - ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИЈА НА ТЕКСТИЛ И ОБЛЕКА 

ТМ – ТЕХНОЛОГИЈА НА МАТЕРИЈАЛИ 

ПТ – ПРЕХРАНБЕНА ТЕХНОЛОГИЈА 

 

Англиски јазик А 2.2 

бр.  Град Наставник Ден  Час  

1 Гевгелија, Кавадарци, Скопје Павел Ѓоргиев петок 9.00-11.00    

MTeams 

2 Струмица Виш лектор д-р Адријана Хаџи-

Николова 

петок 9.00-11.00    

MTeams 

3 Штип Виш лектор м-р Драган Донев петок 16.30-18.30    

MTeams 

 

1 Италијански јазик А 1.2 доц. д-р Надица Негриевска петок 9.00-11.00    

MTeams 

2 Француски јазик А 1.2 проф. д-р Светлана Јакимовска петок 9.00-11.00    

MTeams 

3 Шпански јазик А1.2 виш лектор м-р Марија Тодорова петок 9.00-11.00    

MTeams 

4 Македонски јазик 2 доц. д-р Наташа Сарафова петок 9.00-11.00    

MTeams 

5 Руски јазик А 1.2 Костадин Голаков петок 9.00-11.00    

MTeams 

6 Германски јазик А 1.2  Виш лектор м-р Марица Тасевска петок  9.00-11.00    

MTeams 



 

 

Распоред парен семестар 2023/24 г. –ТTФ 
Наставата ќе се одвива со физичко присуство 

 
 

ТТФ - ДТТО, ТМ, ПТ Штип, 4 сем. 

    
Понеделник  Вторник  Среда  Четврток  Петок  

Изборни 

предмети 

ТЕРМИН 

Во договор со 

предметен 

професор   

  

8.00 

  

 

Јакост на 

материјалите 

Проф. д-р 

Светлана 

Ристеска 

Предавања и 

вежби 

ТЕРМИН 

Во договор со 

предметен 

професор    

  

 

 

  

Дизајн на 

текстил и 

облека  
Проф. м-р 

Ванѓа 

Димитријева- 

Кузманоска 

ТЕРМИН 

Во договор со 

предметен 

професор   

 Микробиологија 

на храна 

Проф. д-р 

Фиданка Илиева 

Во договор со 

предметен 

професор    

  

 Производни 

технологии 

 Проф. д-р 

Светлана 

Ристеска 

Предавања и 

вежби 

ТЕРМИН 

Во договор со 

предметен 

професор   

Термодинамика 

 

Комисија 

Вон. проф. д-р 

Силвана Жежова 

Проф. д-р Ацо 

Јаневски 

Проф. д-р 

Винета 

Сребренкоска 

  

  

  

9.00 

  
  

Структура 

и својства 

на 

текстил 

Вон. проф. 

д-р 

Силвана 

Жежова 

Предавања 

и вежби 

ТЕРМИН 

(11.00-

14.00 

Часот) 

 

Технолошки 

операции во 

прехранбената 

индустрија   

Проф. д-р 

Дарко 

Андроников 

Предавања и 

вежби 

ТЕРМИН 

Во договор со 

предметен 

професор   

Креирање на 

облека 

Вон. проф.  

д-р Сања 

Ристески  

Предавања и 

вежби 

ТЕРМИН 

(11.00 часот) 

Во договор со 

предметен 

професор   

Технологија 

на пластични 

маси 

 

Комисија 

Проф. д-р Ацо 

Јаневски 

Проф. д-р 

Винета 

Сребренкоска 

Вон. проф. д-р 

Силвана 

Жежова   

 

Аналитичка 

хемија  

Проф. д-р  

Киро Мојсов 

 

 

 

 

  

  

10.00 

  

     

Механичка 

текстилна 

технологија 1 

Вон. проф. д-р 

Соња Јордева 

Предавања и 

вежби 

ТЕРМИН 

(12.00-15.00) 

 

Биохемија на 

храна Проф.д-

р Биљана 

Балабанова 

(Земјоделски 

факултет) 

ТЕРМИН 

ПОНЕДЕЛНИК 

(10.00-12.00)  

Современа 

уметност и 

дизајн 

Вон. проф. м-р 

Јордан Ефремов 

Четврток 

10.00-12.00 

 

  

  

11.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

   
 

Храна и 

исхрана 
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Проф. д-р Дарко 

Андроников  

 

  

 

  

  

  

12.00 

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Моден дизајн  

Вон. проф. м-р 

Ванѓа 

Димитријева- 

Кузманоска  

  

  

13.00 

  

 

  
 

  

  

  

  

  

 Социологија на 

мода  
Проф. м-р Јордан 

Ефремов 

 

  

  

14.00 

  

  

  

  

 .  
  

  

  

  

Заштита при 

работа   

Проф. д-р 

Марија Хаџи-

Николова 

(ФПТН) 

 

  

  

15.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
  

  

  

Производство 

на 

безалкохолни 

производи  
Проф. д-р 

Виолета Иванова  

Петропулос (ЗФ) 

  

16.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
  

  

  
 

  

17.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

18.00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

ДТТО - ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИЈА НА ТЕКСТИЛ И ОБЛЕКА 

ТМ – ТЕХНОЛОГИЈА НА МАТЕРИЈАЛИ 

ПТ – ПРЕХРАНБЕНА ТЕХНОЛОГИЈА 


